Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 01 DE JULHO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à
Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto
Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 509841
Devedor: BENEDITO JOSE DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 152.133.902-34
Espécie: DMI Nº do Título:660/001
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509882
Devedor: EVA GONSALVES PEREIRA SILVA
CPF/CNPJ: 21.762.970/0001-02
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121527
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509913
Devedor: JOAO BOSCO DE MAGALHAES
CPF/CNPJ: 284.335.806-04
Espécie: CDA Nº do Título:20190200160820
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509916
Devedor: LUCIENE ROCHA DA SILVA
CPF/CNPJ: 22.005.996/0001-60
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121589
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509923
Devedor: TIAGO APARECIDO CHAVES ALVES
CPF/CNPJ: 22.984.745/0001-75
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121770
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509928
Devedor: ANGELICA PEREIRA FLORENTINO
CPF/CNPJ: 23.315.346/0001-84
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121805
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509930
Devedor: LUCIANO R. FERRAZ DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 216.473.995-72
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121849

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509931
Devedor: CARLOS ALBERTO F DE CASTILHO
CPF/CNPJ: 214.043.562-15
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121946
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509932
Devedor: CARLOS ALBERTO F DE CASTILHO
CPF/CNPJ: 214.043.562-15
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121947
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509933
Devedor: SIDEONIL DELAZARI
CPF/CNPJ: 202.615.941-68
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121951
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510257
Devedor: ANDERSON FERREIRA CAMPELO
CPF/CNPJ: 972.689.252-04
Espécie: DMI Nº do Título:155533
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510288
Devedor: ANDERSON FERREIRA CAMPELO
CPF/CNPJ: 972.689.252-04
Espécie: DMI Nº do Título:188486
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510344
Devedor: ELIZEU GALVAO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 004.567.772-70
Espécie: DMI Nº do Título:323999
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510582
Devedor: ELIZEU GALVAO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 004.567.772-70
Espécie: DMI Nº do Título:364834
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510725
Devedor: LEANDRO SILVA DE CARVALHO
CPF/CNPJ: 000.051.982-08
Espécie: DMI Nº do Título:287471
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510733
Devedor: ROSANIRA CAPISTRANO LUZ
CPF/CNPJ: 220.723.902-06
Espécie: DMI Nº do Título:504593
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 510773
Devedor: ROSANIRA CAPISTRANO LUZ
CPF/CNPJ: 220.723.902-06
Espécie: DMI Nº do Título:516168
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510777
Devedor: LEANDRO SILVA DE CARVALHO
CPF/CNPJ: 000.051.982-08
Espécie: DMI Nº do Título:325566
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510799
Devedor: ELEN SILVA DE PAULO
CPF/CNPJ: 742.999.802-04
Espécie: DMI Nº do Título:155458
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510803
Devedor: MARCIANO CARDOSO DA SILVA
CPF/CNPJ: 830.042.972-72
Espécie: DMI Nº do Título:28287
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510819
Devedor: ROSANIRA CAPISTRANO LUZ
CPF/CNPJ: 220.723.902-06
Espécie: DMI Nº do Título:516374
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510834
Devedor: MARCIANO CARDOSO DA SILVA
CPF/CNPJ: 830.042.972-72
Espécie: DMI Nº do Título:18889
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510844
Devedor: ELEN SILVA DE PAULO
CPF/CNPJ: 742.999.802-04
Espécie: DMI Nº do Título:184911
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510854
Devedor: LEANDRO SILVA DE CARVALHO
CPF/CNPJ: 000.051.982-08
Espécie: DMI Nº do Título:329263
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510864
Devedor: MARCIANO CARDOSO DA SILVA
CPF/CNPJ: 830.042.972-72
Espécie: DMI Nº do Título:48310
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510870

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: LUCAS LOPES DO AMARAL
CPF/CNPJ: 016.396.112-31
Espécie: DMI Nº do Título:108221
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510874
Devedor: ELEN SILVA DE PAULO
CPF/CNPJ: 742.999.802-04
Espécie: DMI Nº do Título:159673
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510902
Devedor: MARCIANO CARDOSO DA SILVA
CPF/CNPJ: 830.042.972-72
Espécie: DMI Nº do Título:30405
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510912
Devedor: ELEN SILVA DE PAULO
CPF/CNPJ: 742.999.802-04
Espécie: DMI Nº do Título:159033
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510916
Devedor: LUCAS LOPES DO AMARAL
CPF/CNPJ: 016.396.112-31
Espécie: DMI Nº do Título:107821
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510919
Devedor: CLAUDINEY TEODORO DE SANTANA
CPF/CNPJ: 717.492.682-72
Espécie: DMI Nº do Título:139369
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510951
Devedor: CLAUDINEY TEODORO DE SANTANA
CPF/CNPJ: 717.492.682-72
Espécie: DMI Nº do Título:138771
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510953
Devedor: ELEN SILVA DE PAULO
CPF/CNPJ: 742.999.802-04
Espécie: DMI Nº do Título:158399
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510955
Devedor: LUCAS LOPES DO AMARAL
CPF/CNPJ: 016.396.112-31
Espécie: DMI Nº do Título:107202
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510997
Devedor: LUCAS LOPES DO AMARAL

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 016.396.112-31
Espécie: DMI Nº do Título:105474
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511001
Devedor: ELEN SILVA DE PAULO
CPF/CNPJ: 742.999.802-04
Espécie: DMI Nº do Título:156663
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511009
Devedor: LEANDRO SILVA DE CARVALHO
CPF/CNPJ: 000.051.982-08
Espécie: DMI Nº do Título:341993
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511027
Devedor: LUCAS LOPES DO AMARAL
CPF/CNPJ: 016.396.112-31
Espécie: DMI Nº do Título:112341
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511052
Devedor: ELINE MORAIS DE SOUZA PINTO
CPF/CNPJ: 220.358.932-91
Espécie: DMI Nº do Título:539994
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511063
Devedor: LUCAS LOPES DO AMARAL
CPF/CNPJ: 016.396.112-31
Espécie: DMI Nº do Título:932606
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511075
Devedor: ELINE MORAIS DE SOUZA PINTO
CPF/CNPJ: 220.358.932-91
Espécie: DMI Nº do Título:846919
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511078
Devedor: VERA LUCIA BARBOSA ROCHA
CPF/CNPJ: 162.507.452-20
Espécie: DMI Nº do Título:847718
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511079
Devedor: EDUARDO FELIPE SIQUEIRA CARDOS
CPF/CNPJ: 009.499.362-94
Espécie: DMI Nº do Título:1179248
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511082
Devedor: DIOGO SPRICIGO DA SILVA
CPF/CNPJ: 658.578.522-34

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:1446001
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511095
Devedor: ELEN SILVA DE PAULO
CPF/CNPJ: 742.999.802-04
Espécie: DMI Nº do Título:1654723
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511097
Devedor: EDUARDO FELIPE SIQUEIRA CARDOS
CPF/CNPJ: 009.499.362-94
Espécie: DMI Nº do Título:1817765
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511108
Devedor: ELINE MORAIS DE SOUZA PINTO
CPF/CNPJ: 220.358.932-91
Espécie: DMI Nº do Título:1474298
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511109
Devedor: VERA LUCIA BARBOSA ROCHA
CPF/CNPJ: 162.507.452-20
Espécie: DMI Nº do Título:1475094
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511111
Devedor: DIOGO SPRICIGO DA SILVA
CPF/CNPJ: 658.578.522-34
Espécie: DMI Nº do Título:2098386
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511119
Devedor: EDUARDO FELIPE SIQUEIRA CARDOS
CPF/CNPJ: 009.499.362-94
Espécie: DMI Nº do Título:2471432
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511130
Devedor: VERA LUCIA BARBOSA ROCHA
CPF/CNPJ: 162.507.452-20
Espécie: DMI Nº do Título:2117423
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511132
Devedor: BRUNO VITOR ARAUJO FERREIRA
CPF/CNPJ: 035.021.812-92
Espécie: DMI Nº do Título:2764834
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511140
Devedor: LUCAS LOPES DO AMARAL
CPF/CNPJ: 016.396.112-31
Espécie: DMI Nº do Título:2969642

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511141
Devedor: EDUARDO FELIPE SIQUEIRA CARDOS
CPF/CNPJ: 009.499.362-94
Espécie: DMI Nº do Título:3125146
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511156
Devedor: ELINE MORAIS DE SOUZA PINTO
CPF/CNPJ: 220.358.932-91
Espécie: DMI Nº do Título:2759372
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511162
Devedor: BRUNO VITOR ARAUJO FERREIRA
CPF/CNPJ: 035.021.812-92
Espécie: DMI Nº do Título:3457814
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511169
Devedor: MILENA CRISTIANE MENEZES DE CA
CPF/CNPJ: 679.116.762-91
Espécie: DMI Nº do Título:3789440
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511181
Devedor: BRUNO VITOR ARAUJO FERREIRA
CPF/CNPJ: 035.021.812-92
Espécie: DMI Nº do Título:4076746
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511182
Devedor: DIOGO SPRICIGO DA SILVA
CPF/CNPJ: 658.578.522-34
Espécie: DMI Nº do Título:4063579
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511192
Devedor: MILENA CRISTIANE MENEZES DE CA
CPF/CNPJ: 679.116.762-91
Espécie: DMI Nº do Título:4451601
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511202
Devedor: DIOGO SPRICIGO DA SILVA
CPF/CNPJ: 658.578.522-34
Espécie: DMI Nº do Título:4700450
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511391
Devedor: ANA MARIA GON ALVES TONATTO
CPF/CNPJ: 340.523.132-91
Espécie: DMI Nº do Título:0000004752
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 511396
Devedor: JEAN CARLOS LEVINSKI
CPF/CNPJ: 582.281.442-53
Espécie: DMI Nº do Título:004
------------------------------------------------------------------------------------------------------
(63 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 01/07/2019, na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 02/07/2019, se antes não forem evitados. Quitação
de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 28/06/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-07-01T08:15:05-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187